

SAKANA HOLDING ApS

Norasvej 33
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Einar Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAKANA HOLDING ApS
Norasvej 33
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 29972796
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor passiv kapitalbringelse, herunder eje aktier i datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.185.921

Egenkapitalen udgør kr. -466.880

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-76.052	14.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	491.157	-19.860
Andre driftsomkostninger		0	-366.244
Resultat af ordinær primær drift		415.105	-371.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-327.069	-16.307
Andre finansielle indtægter	2	0	7.388
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.273.957	-1.228.924
Ordinært resultat før skat		-1.185.921	-1.609.359
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-1.185.921	-1.609.359
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-1.185.921	-1.909.359
I alt		-1.185.921	-1.609.359

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	1.473.843
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	1.473.843
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	1.473.843
Tilgodehavende skat		0	4.950
Tilgodehavender i alt		0	4.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		467.600	451.504
Værdipapirer og kapitalandele i alt		467.600	451.504
Likvide beholdninger		1.156	10.939
Omsætningsaktiver i alt		468.756	467.393
Aktiver i alt		468.756	1.941.236

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-591.880	594.041
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		-466.880	1.019.041
Andre hensatte forpligtelser		693.313	366.244
Hensatte forpligtelser i alt		693.313	366.244
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.714	348.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.609	207.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.323	555.951
Gældsforpligtelser i alt		242.323	555.951
Passiver i alt		468.756	1.941.236

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	594.041	300.000	1.019.041
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-1.185.921	0	-1.185.921
Egenkapital, ultimo	125.000	-591.880	0	-466.880

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	0	-19.860
Fortjeneste ved salg	491.157	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>491.157</u>	<u>-19.860</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	7.388
	<u>0</u>	<u>7.388</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-1.273.957	-1.228.924
	<u>-1.273.957</u>	<u>-1.228.924</u>

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.550.864	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-1.550.864	0	0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	77.021	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	-568.178	0	0
Fortjenste	491.157	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.555.571	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.555.571	0
Nettoopskrivninger primo	-1.921.815	0
Andel i årets resultat jf. note	-327.069	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.248.884	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-693.313	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København	100%	-693.313	-327.069

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Einar Johansen
Norasvej 33
2920 Charlottenlund

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0